

Årsredovisning för
Nora Blom AB

559370-0916

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nora Blom
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nora Blom AB, 559370-0916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands Län, registrerades 2022 och tillhandahåller trädgårdstjänster såsom trädgårdsdesign, rådgivning, skötsel, anläggning, försäljning av växter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat på grund av fler kunder och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 392 418	1 022 233	931 955	571 667
Resultat efter finansiella poster	397 924	240 762	32 503	278 759
Soliditet %	67,7	48,4	38,6	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	186 799	244 884
Balanseras i ny räkning		244 884	-244 884
Årets resultat			314 342
Belopp vid årets utgång	25 000	431 683	314 342

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 683
Årets resultat	314 342
Summa	746 025
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	556 025
Summa	746 025

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 392 418	1 022 233
Övriga rörelseintäkter		0	695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 392 418	1 022 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-220 095	-86 329
Övriga externa kostnader		-182 526	-81 826
Personalkostnader		-591 666	-615 273
Summa rörelsekostnader		-994 287	-783 428
Rörelseresultat		398 131	239 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 203	3 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 410	-2 097
Summa finansiella poster		-207	1 262
Resultat efter finansiella poster		397 924	240 762
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	71 104
Summa bokslutsdispositioner		0	71 104
Resultat före skatt		397 924	311 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 582	-66 982
Årets resultat		314 342	244 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 792	196 163
Övriga fordringar		0	238 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 170	5 385
Summa kortfristiga fordringar		254 962	440 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		884 527	503 264
Summa kassa och bank		884 527	503 264
Summa omsättningstillgångar		1 139 489	943 373
SUMMA TILLGÅNGAR		1 139 489	943 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 683	186 799
Årets resultat		314 342	244 884
Summa fritt eget kapital		746 025	431 683
Summa eget kapital		771 025	456 683
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	6 370
Leverantörsskulder		0	1 975
Skatteskulder		71 444	36 568
Övriga skulder		297 020	441 777
Summa kortfristiga skulder		368 464	486 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 139 489	943 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Mölnlycke

Nora Blom
Nora Blom
Styrelseledamot

2026-03-17
Datum